

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri gereğince öngörülen koşulları sağlamış olmak şartı ile Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına personel alınacaktır.

İSTENİLEN BELGELER

1- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe Örneği (<https://personel.mu.edu.tr/tr/dokuman>)

2- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe örneğinde istenilen Ekli Belgeler

AÇIKLAMALAR

(1) "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasına istinaden Üniversitemiz 21.02.2019 tarih ve 554/7 sayılı Senato Kararı ile ALES ve Yabancı Dil Sınav puan barajları yükseltilmiştir.

(*) Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası gereğince.

(**) Üniversitemiz Senatosu'nun 01.03.2023 tarihli ve 652/6 sayılı, 24.05.2023 tarihli ve 658/5 sayılı kararları uyarınca Yabancı Dil Puan Şartları yükseltilmiştir.

(2) Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adayların tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(3) Lisansüstü eğitimde azami süresi dolan ve ilgili mevzuat hükümleri gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

(4) Araştırma Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesine göre atama yapılacaktır.

(5) Başvurular şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak ilgili birime ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

(6) Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca bir kadroya müracaatta bulunabilirler. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

(7) İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

(8) Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Sonuçlar Üniversitemiz <http://mu.edu.tr> web adresinden açıklanacaktır. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 05.08.2024

SON BAŞVURU TARİHİ : 20.08.2024

ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARININ İLAN TARİHİ : 26.08.2024

GİRİŞ SINAVI TARİHİ : 04.09.2024

GİRİŞ SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANACAĞI TARİH : 06.09.2024

İLAN EDİLEN KADROLARDA ARANAN ŞARTLAR

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD/ PROGRAM	ÜNVAN	DER.	AD.	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	MÜRACAAT YERİ	AÇIKLAMA
ÖE202401	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Araştırma Görevlisi	7	1	75	SAY	60	Eğitim Fakültesi	Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı lisans mezunu olmak. İlköğretim Matematik Eğitimi veya Matematik Eğitimi Programlarından birinde tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.
ÖE202402	Fethiye İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilişim Yönetimi	Araştırma Görevlisi	7	1	75	SAY EA	60	Fethiye İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, İşletme Enformatiği, Enformatik bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

ÖE202403	Mühendislik Fakültesi (**)	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Araştırma Görevlisi	6	1	75	SAY	80	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Biyoinformatik, Yapay Zeka veya Dijital Oyun Tasarım ve Teknolojileri Programlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
ÖE202404	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi (*)	Dijital Oyun Tasarımı	Dijital Oyun Tasarımı	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	6	1	75	SAY	85	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik-Haberleşme Mühendisliği veya Elektrik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.Yüksek lisans mezuniyeti sonrasında; belgelendirmek kaydıyla, yüksek öğretim kurumlarında oyun geliştirme ve /veya benzeri oyun alanında programlama/geliştirme konulu ders verme deneyimine sahip olmak.
ÖE202405	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	6	1	75	SAY SÖZ EA	60	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik, Seramik ve Cam, Geleneksel El Sanatları, Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
ÖE202406	Turizm Fakültesi (*)	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	7	1	75	SÖZ EA	85	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek işletmeciliği veya Turizm İşletmeciliği lisans mezunu olmak. Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans mezuniyeti sonrasında; belgelendirmek kaydıyla, alanında en az 1 (bir) yıl tecrübeye sahip olmak.

ÖE202407	Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek YO.	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	7	1	75	EA	Muaf	Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin veya İşletme Fakültelerinin İşletme Bölümü lisans mezunu olmak. Muhasebe ve Finans alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
ÖE202408	Muğla Meslek Yüksekokulu	Tasarım	İç Mekan Tasarımı	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	6	1	75	SAY	Muaf	Muğla Meslek Yüksekokulu	Teknik Eğitim Fakültelerinin Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi Bölümü veya Teknoloji Fakültelerinin Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans mezuniyeti sonrasında; belgelendirmek kaydıyla, alanında en az 1 (bir) yıl tecrübeye sahip olmak.
ÖE202409	Yabancı Diller Yüksekokulu (**)		İngilizce	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	7	2	75	SÖZ	90	Yabancı Diller Yüksekokulu	İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
ÖE202410	Rektörlük	Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	7	1	75	EA	60	Personel Daire Başkanlığı	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin herhangi bir bölümünden lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans mezuniyeti sonrasında; belgelendirmek kaydıyla, fikri ve sınai mülkiyet hakları alanında en az 5 (beş) yıl iş tecrübesine sahip olmak. İnovasyon ve kalite yönetimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.